
1n
Dopravní podnik Ostrava a.s.

Příloha č.1 SOD-Soupis prací DPO

Kód položky Množství Jednotková Celková cena

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdivá nebo z betonu prostého ručně
Oprava pláně v zářezech se zhutněním
Odkovávky a prokopávky nezapažené v hornině tř.3 objemu do 100m3
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

Zakládání
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari
Základové pásy z betonu tř. 0 25/30
Základové pásy zeŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. 0 25/30
Základové pásy zeŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. 0 30/37
Základové pásy zeŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. 0 25/30
Základové pásy zeŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. 0 30/37
Zřízení bednění stěn základových pásů nebo obdobných konstrukcí
Odstranění bednění stěn základových pásů nebo obdobných konstrukcí
Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505(R)
Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB I (0 20/25) tl 100 mm

Ostatní stavební práce
Rozebrání dlažeb ručně z kostek
Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic
Rozebrání dlažeb ručně ze zámkové dlažby
Rozebrání nástupní hrany z bezbariérového betonového obrubníku včetně betonového lože tl 150 mm
Rozebrábí nástupní hrany nástupištního prefabrikátu dl.1500mm včetně betonového lože tl 150 mm
Rozebrábí betonových nebo kamenných obrub včetně betonového lože tl. do 150 mm
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 30 cm
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 10 cm
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm
Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm
Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm
Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
Poplatek za uložení sutí na skládku živice/
Poplatek za uložení sutí na skládku /betony/
Poplatek za uložení sutí na skládku ¿emina a kamení/
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km
Zatravnění včetně zalití vodou /D+M/
Zřízení vrstvy ornice tloušťky 20 cm
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sypaniny se zhutněním tloušťky do 20 cm
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrtí se zhutněním tloušťky do 15 cm
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 15
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm
Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 3 cm
Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těženého
Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z betonu
Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těženého
□ čištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb
□ čištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb
□ sazení betonových obrubníků ležatých chodníkových XI.5-10 cm/do betonu prostého
□ sazení betonových nebo kamenných obrubníků ležatých silničních do betonu
□ sazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm
□ sazení odvodňovacího žlabu betonového nebo plastového do betonu
□ sazení nástupištního prefabrikátu dl.1500mm do betonového lože tl 150 mm
□ čištění vybouraných obrubníků chodníkových od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m
□ čištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu-ruční pokládka
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu-ruční pokládka
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 070 kg/tn2
Vyplnění pracovních spár živičnou zálivkou včetně prořezání 5x1 Omm
Odstranění živičního podkladu nebo krytu tl. do 50 mm frézováním
Příplatek za každý další 1 cm tloušťky frézovaného podkladu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu-strojní
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu-strojní
Vytažení zádlažbového panelu typu A včetně naložení
Vytažení zádlažbového panelu typu B„C včetně naložení
Vyčištění kolejového odvodňovače kovového včetně demontáže a montáže víka
Obruba betonová BO 5/25
Obruba betonová BO 10/25
Obruba betonová BO 15/25
Vodící slepecká linie ze zámkové dlažby
Dlažba zámková přírodní šedá tl.BOmm
Dlažba zámková barevná hladká tl.BOmm
Dlažba zámková reliéfní slepecká tl.BOmm červená

Celková cena bez DPH za přílohu č.1 SOD

Popis MJ
cena

1

m3 1,00 1 980,00 1 980,00 

m2 1,00 17,00 17,00 

m3 1,00 490,00 490,00 

m3 1,00 25,00 25,00 

2

t 1,00 29 000,00 29 000,00 

m3 1,00 3 000,00 3 000,00 

m3 1,00 3 100,00 3 100,00 

m3 1,00 3 500,00 3 500,00 

m3 1,00 3 200,00 3 200,00 

m3 1,00 3 600,00 3 600,00 

m3 1,00 230,00 230,00 

m3 1,00 90,00 90,00 

t 1,00 25 000,00 25 000,00 

t 1,00 29 000,00 29 000,00 

3   Komunikace

m2 1,00 90,00 90,00 

m2 1,00 170,00 170,00 

4

m2 1,00 25,00 25,00 

m2 1,00 25,00 25,00 

m2 1,00 30,00 30,00 

m 1,00 260,00 260,00 

ks 1,00 300,00 300,00 

m 1,00 110,00 110,00 

m2 1,00 85,00 85,00 

m2 1,00 130,00 130,00 

m2 1,00 105,00 105,00 

m 1,00 85,00 85,00 

m 1,00 85,00 85,00 

m2 1,00 110,00 110,00 

t 1,00 170,00 170,00 

t 1,00 205,00 205,00 

t 1,00 140,00 140,00 

t 1,00 140,00 140,00 

t 1,00 12,00 12,00 

m2 1,00 35,00 35,00 

m2 1,00 110,00 110,00 

m2 1,00 60,00 60,00 

m2 1,00 160,00 160,00 

m2 1,00 240,00 240,00 

m2 1,00 360,00 360,00 

m2 1,00 800,00 800,00 

m2 1,00 690,00 690,00 

m2 1,00 650,00 650,00 

m2 1,00 310,00 310,00 

m2 1,00 20,00 20,00 

m2 1,00 15,00 15,00 

m 1,00 250,00 250,00 

m 1,00 300,00 300,00 

m 1,00 390,00 390,00 

m 1,00 390,00 390,00 

ks 1,00 660,00 660,00 

m 1,00 30,00 30,00 

m 1,00 30,00 30,00 

m2 1,00 490,00 490,00 

m2 1,00 480,00 480,00 

m2 1,00 20,00 20,00 

m 1,00 170,00 170,00 

m2 1,00 130,00 130,00 

m2 1,00 55,00 55,00 

m2 1,00 280,00 280,00 

m2 1,00 280,00 280,00 

ks 1,00 520,00 520,00 

ks 1,00 520,00 520,00 

ks 1,00 350,00 350,00 

mat m 1,00 90,00 90,00 

mat m 1,00 110,00 110,00 

mat m 1,00 160,00 160,00 

mat m2 1,00 640,00 640,00 

mat m2 1,00 330,00 330,00 

mat m2 1,00 490,00 490,00 

mat m2 1,00 640,00 640,00 

115 764,00 


